
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Torneo WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A 2403015M

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 01-03-2024 - 03-03-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - POZZOBON D. - STEFFENATO N.

Partecipanti 20

Sito Internet

Martinovici Ilia

1Ustianovich Nazar

2
Budyi Danylo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Martinovici Ilia 4.5 MDA 12.5014.508.50 12.502422 2098 2465 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 2 FM Ustianovich Nazar 4.0 UKR 13.0015.008.50 11.252308 2136 2377 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 20

3 9 NC Budyi Danylo 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 2031 2099 2249 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 5 NC Dobboletta Alex 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 6.00 2147 1985 2179 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

5 6 NC Gennari Jacopo 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.75 2113 2141 2213 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1998

6 11 NC Bordignon Angelo 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 2003 2082 2155 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1978

7 3 NC Omeri Silvan 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 2235 2111 2184 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

8 15 NC Rotolante Luca 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1961 2056 2056 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1999

9 16 NC Monegato Leonardo 3.0 ITA 8.00 8.50 5.50 4.00 1959 1965 2038 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1998

10 13 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.00 1968 2097 2097 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2012

11 4 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA 11.0011.008.00 5.25 2156 2041 2042 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

12 10 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA 10.5011.007.50 3.50 2017 2046 2047 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

13 7 NC Marson Roy 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 2056 2066 1995 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

14 12 NC Gallo Enrico 2.0 ITA 12.5014.008.00 4.50 1993 2104 2033 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

15 18 NC Pentelashoski Ivanche2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.50 1915 1962 1891 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

16 20 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.00 1899 1959 1811 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2008

17 17 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 2.50 1938 1987 1839 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

18 8 NC Buchicchio Giancarlo1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.50 2046 2130 2006 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1982

19 14 NC De Napoli Giuseppe 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1965 2026 1787 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1967

20 19 NC Bettio Umberto 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1910 1947 1213 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Bettio Umberto ITA VEN TV 1910 1947 1213 1957 M 28525825 107810

11 NC Bordignon Angelo ITA VEN PD 2003 2082 2155 1978 M 2831010 166526

8 NC Buchicchio GiancarloITA SAR SS 2046 2130 2006 1982 M 814130 102432

9 NC Budyi Danylo ITA VEN VE 2031 2099 2249 2008 M 14182041 184188

4 NC Candian Lorenzo ITA VEN TV 2156 2041 2042 2007 M 2863664 172399

20 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1899 1959 1811 2008 M 2867970 174666

14 NC De Napoli Giuseppe ITA VEN VI 1965 2026 1787 1967 M 814300 101437

10 NC Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2017 2046 2047 1995 M 839841 122190

5 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2147 1985 2179 1998 M 865397 128964

17 NC Feltrin Francesco ITA VEN TV 1938 1987 1839 2001 M 2832068 166943

12 NC Gallo Enrico ITA VEN VE 1993 2104 2033 1960 M 801267 106346

6 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2113 2141 2213 1998 M 854646 130849

7 NC Marson Roy ITA VEN VE 2056 2066 1995 2006 M 2857249 173570

1 FM Martinovici Ilia MDA SIC ME 2422 2098 2465 2003 M 13907034 193170

16 NC Monegato Leonardo ITA VEN VE 1959 1965 2038 1998 M 2869697 176511

3 NC Omeri Silvan ITA VEN TV 2235 2111 2184 1973 M 825557 123994

18 NC Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1915 1962 1891 2006 M 2876316 177099

15 NC Rotolante Luca ITA ABR AQ 1961 2056 2056 1999 M 2819959 151932

13 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1968 2097 2097 2012 M 28548655 190220

2 FM Ustianovich Nazar UKR UK 2308 2136 2377 20 M 14109778
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Martinovici Ilia 4.5 MDA | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 1 | -1

2 2 FM Ustianovich Nazar 4.0 UKR | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B 1 | 1

7 3 NC Omeri Silvan 3.0 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | -1

11 4 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA | 0 Â½ | 11 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 0

4 5 NC Dobboletta Alex 3.5 ITA | 0 Â½ | 12 B 0 | 14 N 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 0

5 6 NC Gennari Jacopo 3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 1

13 7 NC Marson Roy 2.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | -1

18 8 NC Buchicchio Giancarlo 1.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 9 NC Budyi Danylo 3.5 ITA | 18 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | -1

12 10 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA | 19 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 5 N 0 | -1

6 11 NC Bordignon Angelo 3.0 ITA | 20 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 0 | -1

14 12 NC Gallo Enrico 2.0 ITA | 1 B 0 | 5 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 1

10 13 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 5 B 0 | 4 N Â½ | -1

19 14 NC De Napoli Giuseppe 1.0 ITA | 3 B 0 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 1

8 15 NC Rotolante Luca 3.0 ITA | 6 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 0

9 16 NC Monegato Leonardo 3.0 ITA | 7 B 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 12 B 1 | 20 N 1 | 1

17 17 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | -1

15 18 NC Pentelashoski Ivanche 2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 1

20 19 NC Bettio Umberto 1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 0

16 20 NC Comisso Daniele 1.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Bettio Umberto ITA 1910 4 0.00 1.79 -1.79 1947.501213 1957 M 28525825 107810

11 NC Bordignon Angelo ITA 2003 5 3.00 2.02 0.98 2082.202155 1978 M 2831010 166526

8 NC Buchicchio GiancarloITA 2046 3 1.00 1.26 -0.26 2130.332006 1982 M 814130 102432

9 NC Budyi Danylo ITA 2031 5 3.50 2.16 1.34 2099.802249 2008 M 14182041 184188

4 NC Candian Lorenzo ITA 2156 4 2.00 2.58 -0.58 2041.752042 2007 M 2863664 172399

20 NC Comisso Daniele ITA 1899 5 1.50 2.08 -0.58 1959.601811 2008 M 2867970 174666

14 NC De Napoli Giuseppe ITA 1965 5 1.00 2.13 -1.13 2026.801787 1967 M 814300 101437

10 NC Dionigi Riccardo ITA 2017 5 2.50 2.32 0.18 2046.602047 1995 M 839841 122190

5 NC Dobboletta Alex ITA 2147 4 3.00 2.86 0.14 1985.752179 1998 M 865397 128964

17 NC Feltrin Francesco ITA 1938 5 1.50 2.15 -0.65 1987.201839 2001 M 2832068 166943

12 NC Gallo Enrico ITA 1993 5 2.00 1.91 0.09 2104.402033 1960 M 801267 106346

6 NC Gennari Jacopo ITA 2113 5 3.00 2.36 0.64 2141.002213 1998 M 854646 130849

7 NC Marson Roy ITA 2056 5 2.00 2.46 -0.46 2066.801995 2006 M 2857249 173570

1 FM Martinovici Ilia MDA 2422 5 4.50 4.26 0.24 2098.202465 2003 M 13907034 193170

16 NC Monegato Leonardo ITA 1959 5 3.00 2.46 0.54 1965.202038 1998 M 2869697 176511

3 NC Omeri Silvan ITA 2235 5 3.00 3.29 -0.29 2111.802184 1973 M 825557 123994

18 NC Pentelashoski IvancheITA 1915 5 2.00 2.18 -0.18 1962.401891 2006 M 2876316 177099

15 NC Rotolante Luca ITA 1961 4 2.00 1.51 0.49 2056.002056 1999 M 2819959 151932

13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 5 2.50 1.73 0.77 2097.002097 2012 M 28548655 190220

2 FM Ustianovich Nazar UKR 2308 5 4.00 3.49 0.51 2136.802377 20 M 14109778
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Gallo Enrico ITA 1993   |  1 FM Martinovici Ilia MDA 2422 0 - 1

2 2 FM Ustianovich Nazar UKR 2308   |  13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 1 - 0

3 14 NC De Napoli Giuseppe ITA 1965   |  3 NC Omeri Silvan ITA 2235 0 - 1

4 6 NC Gennari Jacopo ITA 2113   |  15 NC Rotolante Luca ITA 1961 1 - 0

5 16 NC Monegato Leonardo ITA 1959   |  7 NC Marson Roy ITA 2056 0 - 1

6 8 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2046   |  17 NC Feltrin Francesco ITA 1938 1 - 0

7 18 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1915   |  9 NC Budyi Danylo ITA 2031 0 - 1

8 10 NC Dionigi Riccardo ITA 2017   |  19 NC Bettio Umberto ITA 1910 1 - 0

9 20 NC Comisso Daniele ITA 1899   |  11 NC Bordignon Angelo ITA 2003 0 - 1

10 4 NC Candian Lorenzo ITA 2156   |  Â½ - F

11 5 NC Dobboletta Alex ITA 2147   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Martinovici Ilia 1 MDA 2422   |  8 NC Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2046 1 - 0

2 7 NC Marson Roy 1 ITA 2056   |  2 FM Ustianovich Nazar 1 UKR 2308 0 - 1

3 3 NC Omeri Silvan 1 ITA 2235   |  10 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 2017 Â½ - Â½

4 9 NC Budyi Danylo 1 ITA 2031   |  6 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2113 Â½ - Â½

5 11 NC Bordignon Angelo 1 ITA 2003   |  4 NC Candian Lorenzo 0.5 ITA 2156 Â½ - Â½

6 5 NC Dobboletta Alex 0.5 ITA 2147   |  12 NC Gallo Enrico 0 ITA 1993 0 - 1

7 13 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1968   |  18 NC Pentelashoski Ivanche0 ITA 1915 1 - 0

8 17 NC Feltrin Francesco 0 ITA 1938   |  14 NC De Napoli Giuseppe 0 ITA 1965 Â½ - Â½

9 15 NC Rotolante Luca 0 ITA 1961   |  20 NC Comisso Daniele 0 ITA 1899 1 - 0

10 19 NC Bettio Umberto 0 ITA 1910   |  16 NC Monegato Leonardo 0 ITA 1959 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Ustianovich Nazar 2 UKR 2308   |  1 FM Martinovici Ilia 2 MDA 2422 Â½ - Â½

2 6 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2113   |  3 NC Omeri Silvan 1.5 ITA 2235 Â½ - Â½

3 10 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2017   |  11 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 2003 0 - 1

4 8 NC Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2046   |  9 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 2031 0 - 1

5 4 NC Candian Lorenzo 1 ITA 2156   |  15 NC Rotolante Luca 1 ITA 1961 1 - 0

6 12 NC Gallo Enrico 1 ITA 1993   |  7 NC Marson Roy 1 ITA 2056 0 - 1

7 16 NC Monegato Leonardo 1 ITA 1959   |  13 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1968 0 - 1

8 14 NC De Napoli Giuseppe 0.5 ITA 1965   |  5 NC Dobboletta Alex 0.5 ITA 2147 0 - 1

9 18 NC Pentelashoski Ivanche0 ITA 1915   |  17 NC Feltrin Francesco 0.5 ITA 1938 0 - 1

10 20 NC Comisso Daniele 0 ITA 1899   |  19 NC Bettio Umberto 0 ITA 1910 1 - 0

FSI - WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M) - Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Martinovici Ilia 2.5 MDA 2422   |  9 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 2031 1 - 0

2 11 NC Bordignon Angelo 2.5 ITA 2003   |  2 FM Ustianovich Nazar 2.5 UKR 2308 Â½ - Â½

3 3 NC Omeri Silvan 2 ITA 2235   |  4 NC Candian Lorenzo 2 ITA 2156 1 - 0

4 7 NC Marson Roy 2 ITA 2056   |  6 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2113 0 - 1

5 13 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1968   |  5 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2147 0 - 1

6 17 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1938   |  10 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2017 0 - 1

7 16 NC Monegato Leonardo 1 ITA 1959   |  12 NC Gallo Enrico 1 ITA 1993 1 - 0

8 14 NC De Napoli Giuseppe 0.5 ITA 1965   |  20 NC Comisso Daniele 1 ITA 1899 Â½ - Â½

9 19 NC Bettio Umberto 0 ITA 1910   |  18 NC Pentelashoski Ivanche0 ITA 1915 0 - 1

10 8 NC Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2046   |  0 - F

11 15 NC Rotolante Luca 1 ITA 1961   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Gennari Jacopo 3 ITA 2113   |  1 FM Martinovici Ilia 3.5 MDA 2422 0 - 1

2 2 FM Ustianovich Nazar 3 UKR 2308   |  3 NC Omeri Silvan 3 ITA 2235 1 - 0

3 9 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 2031   |  11 NC Bordignon Angelo 3 ITA 2003 1 - 0

4 5 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 2147   |  10 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA 2017 1 - 0

5 4 NC Candian Lorenzo 2 ITA 2156   |  13 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1968 Â½ - Â½

6 15 NC Rotolante Luca 2 ITA 1961   |  7 NC Marson Roy 2 ITA 2056 1 - 0

7 20 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1899   |  16 NC Monegato Leonardo 2 ITA 1959 0 - 1

8 12 NC Gallo Enrico 1 ITA 1993   |  17 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1938 1 - 0

9 18 NC Pentelashoski Ivanche1 ITA 1915   |  14 NC De Napoli Giuseppe 1 ITA 1965 1 - 0

10 8 NC Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2046   |  0 - F

11 19 NC Bettio Umberto 0 ITA 1910   |  1 - F

FSI - WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M) - Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024 - Pag. 11/16



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

1 Martinovici Ilia
FM MDA   Elo FIDE: 2422 Perf: 2465 Media: 2098.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Gallo Enrico ITA 1993 429 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2046 376 0.91 1 2 2

3 N 2 FM Ustianovich Nazar UKR 2308 114 0.66 Â½ 2 2

4 B 9 NC Budyi Danylo ITA 2031 391 0.91 1 3 3

5 N 6 NC Gennari Jacopo ITA 2113 309 0.86 1 4 4

4.26 4 4

2 Ustianovich Nazar
FM UKR   Elo FIDE: 2308 Perf: 2377 Media: 2136.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 340 0.88 1 1 1

2 N 7 NC Marson Roy ITA 2056 252 0.81 1 2 2

3 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2422 -114 0.34 Â½ 2 2

4 N 11 NC Bordignon Angelo ITA 2003 305 0.86 Â½ 2 2

5 B 3 NC Omeri Silvan ITA 2235 73 0.6 1 3 3

3.49 3 3

3 Omeri Silvan
NC ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 2184 Media: 2111.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC De Napoli Giuseppe ITA 1965 270 0.83 1 1 1

2 B 10 NC Dionigi Riccardo ITA 2017 218 0.78 Â½ 1 1

3 N 6 NC Gennari Jacopo ITA 2113 122 0.67 Â½ 1 1

4 B 4 NC Candian Lorenzo ITA 2156 79 0.61 1 2 2

5 N 2 FM Ustianovich Nazar UKR 2308 -73 0.4 0 2 2

3.29 2 2

4 Candian Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2042 Media: 2041.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 NC Bordignon Angelo ITA 2003 153 0.7 Â½ 0 0

3 B 15 NC Rotolante Luca ITA 1961 195 0.75 1 1 1

4 N 3 NC Omeri Silvan ITA 2235 -79 0.39 0 1 1

5 B 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 188 0.74 Â½ 1 1

2.58 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - A (2403015M)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

5 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2179 Media: 1985.75 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 NC Gallo Enrico ITA 1993 154 0.71 0 0 0

3 N 14 NC De Napoli Giuseppe ITA 1965 182 0.74 1 1 1

4 N 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 179 0.73 1 2 2

5 B 10 NC Dionigi Riccardo ITA 2017 130 0.68 1 3 3

2.86 3 3

6 Gennari Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2213 Media: 2141.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rotolante Luca ITA 1961 152 0.7 1 1 1

2 N 9 NC Budyi Danylo ITA 2031 82 0.61 Â½ 1 1

3 B 3 NC Omeri Silvan ITA 2235 -122 0.33 Â½ 1 1

4 N 7 NC Marson Roy ITA 2056 57 0.58 1 2 2

5 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2422 -309 0.14 0 2 2

2.36 2 2

7 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1995 Media: 2066.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Monegato Leonardo ITA 1959 97 0.63 1 1 1

2 B 2 FM Ustianovich Nazar UKR 2308 -252 0.19 0 1 1

3 N 12 NC Gallo Enrico ITA 1993 63 0.59 1 2 2

4 B 6 NC Gennari Jacopo ITA 2113 -57 0.42 0 2 2

5 N 15 NC Rotolante Luca ITA 1961 95 0.63 0 2 2

2.46 2 2

8 Buchicchio Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2006 Media: 2130.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Feltrin Francesco ITA 1938 108 0.65 1 1 1

2 N 1 FM Martinovici Ilia MDA 2422 -376 0.09 0 1 1

3 B 9 NC Budyi Danylo ITA 2031 15 0.52 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.26 1 1
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9 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2249 Media: 2099.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1915 116 0.66 1 1 1

2 B 6 NC Gennari Jacopo ITA 2113 -82 0.39 Â½ 1 1

3 N 8 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2046 -15 0.48 1 2 2

4 N 1 FM Martinovici Ilia MDA 2422 -391 0.09 0 2 2

5 B 11 NC Bordignon Angelo ITA 2003 28 0.54 1 3 3

2.16 3 3

10 Dionigi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2047 Media: 2046.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bettio Umberto ITA 1910 107 0.65 1 1 1

2 N 3 NC Omeri Silvan ITA 2235 -218 0.22 Â½ 1 1

3 B 11 NC Bordignon Angelo ITA 2003 14 0.52 0 1 1

4 N 17 NC Feltrin Francesco ITA 1938 79 0.61 1 2 2

5 N 5 NC Dobboletta Alex ITA 2147 -130 0.32 0 2 2

2.32 2 2

11 Bordignon Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2155 Media: 2082.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Comisso Daniele ITA 1899 104 0.64 1 1 1

2 B 4 NC Candian Lorenzo ITA 2156 -153 0.3 Â½ 1 1

3 N 10 NC Dionigi Riccardo ITA 2017 -14 0.48 1 2 2

4 B 2 FM Ustianovich Nazar UKR 2308 -305 0.14 Â½ 2 2

5 N 9 NC Budyi Danylo ITA 2031 -28 0.46 0 2 2

2.02 2 2

12 Gallo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2033 Media: 2104.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2422 -429 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Dobboletta Alex ITA 2147 -154 0.29 1 1 1

3 B 7 NC Marson Roy ITA 2056 -63 0.41 0 1 1

4 N 16 NC Monegato Leonardo ITA 1959 34 0.55 0 1 1

5 B 17 NC Feltrin Francesco ITA 1938 55 0.58 1 2 2

1.91 2 2
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13 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2097 Media: 2097.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Ustianovich Nazar UKR 2308 -340 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1915 53 0.57 1 1 1

3 N 16 NC Monegato Leonardo ITA 1959 9 0.51 1 2 2

4 B 5 NC Dobboletta Alex ITA 2147 -179 0.27 0 2 2

5 N 4 NC Candian Lorenzo ITA 2156 -188 0.26 Â½ 2 2

1.73 2 2

14 De Napoli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1787 Media: 2026.80 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Omeri Silvan ITA 2235 -270 0.17 0 0 0

2 N 17 NC Feltrin Francesco ITA 1938 27 0.54 Â½ 0 0

3 B 5 NC Dobboletta Alex ITA 2147 -182 0.26 0 0 0

4 B 20 NC Comisso Daniele ITA 1899 66 0.59 Â½ 0 0

5 N 18 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1915 50 0.57 0 0 0

2.13 0 0

15 Rotolante Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2056 Media: 2056.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gennari Jacopo ITA 2113 -152 0.3 0 0 0

2 B 20 NC Comisso Daniele ITA 1899 62 0.59 1 1 1

3 N 4 NC Candian Lorenzo ITA 2156 -195 0.25 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 7 NC Marson Roy ITA 2056 -95 0.37 1 2 3

1.51 2 3

16 Monegato Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2038 Media: 1965.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Marson Roy ITA 2056 -97 0.37 0 0 0

2 N 19 NC Bettio Umberto ITA 1910 49 0.57 1 1 1

3 B 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 -9 0.49 0 1 1

4 B 12 NC Gallo Enrico ITA 1993 -34 0.45 1 2 2

5 N 20 NC Comisso Daniele ITA 1899 60 0.58 1 3 3

2.46 3 3
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17 Feltrin Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1839 Media: 1987.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2046 -108 0.35 0 0 0

2 B 14 NC De Napoli Giuseppe ITA 1965 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 18 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1915 23 0.53 1 1 1

4 B 10 NC Dionigi Riccardo ITA 2017 -79 0.39 0 1 1

5 N 12 NC Gallo Enrico ITA 1993 -55 0.42 0 1 1

2.15 1 1

18 Pentelashoski Ivanche
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1891 Media: 1962.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Budyi Danylo ITA 2031 -116 0.34 0 0 0

2 N 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 -53 0.43 0 0 0

3 B 17 NC Feltrin Francesco ITA 1938 -23 0.47 0 0 0

4 N 19 NC Bettio Umberto ITA 1910 5 0.51 1 1 1

5 B 14 NC De Napoli Giuseppe ITA 1965 -50 0.43 1 2 2

2.18 2 2

19 Bettio Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1213 Media: 1947.50 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Dionigi Riccardo ITA 2017 -107 0.35 0 0 0

2 B 16 NC Monegato Leonardo ITA 1959 -49 0.43 0 0 0

3 N 20 NC Comisso Daniele ITA 1899 11 0.52 0 0 0

4 B 18 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1915 -5 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.79 0 1

20 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1811 Media: 1959.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bordignon Angelo ITA 2003 -104 0.36 0 0 0

2 N 15 NC Rotolante Luca ITA 1961 -62 0.41 0 0 0

3 B 19 NC Bettio Umberto ITA 1910 -11 0.48 1 1 1

4 N 14 NC De Napoli Giuseppe ITA 1965 -66 0.41 Â½ 1 1

5 B 16 NC Monegato Leonardo ITA 1959 -60 0.42 0 1 1

2.08 1 1
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